CV 206/216/306/316 GG
Zawory regulacyjne
Zawory regulacyjne z siłownikami
elektrycznymi
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV 206/216/306/316 GG
2
CV 206/216/306/316 GG
Do zastosowań w instalacjach grzewczych i chłodniczych; dostępny w

B
ØD
H
ØD1
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV 206/216/306/316 GG
18
Siłowniki
Do zaworów CV206/306 GG
Rodzaj Zasilanie Siła [kN] Sygnał sterujący Do zaworu Skok [mm] Nr artykułu
MC55/24 24 VAC/DC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 61-055-001
MC55/230 230 VAC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 61-055-002
MC55Y 24 VAC/DC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61-055-003
MC65/24 24 VAC/DC 0,6 3-punktowy DN 65 20 61-065-001
MC65/230 230 VAC 0,6 3-punktowy DN 65 20 61-065-002
MC65Y 24 VAC/DC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61-065-003
MC100/24 24 VAC/DC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-001
MC100/230 230 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-002
MC160/24 24 VAC/DC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-160-001
MC160/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-160-002
MC161/24 24 VAC/DC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 40-65 14, 20 61-161-001
MC161/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 40-65 14, 20 61-161-002
MC250/24 24 VAC/DC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-250-001
MC250/230 230 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-250-002
MC400/24 24 VAC/DC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-400-001
MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-400-002
MC500/24 24 VAC/DC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-500-001
MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-500-002
MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-101
MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 61-100-102
MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-201
MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 61-100-202
19
Do zaworów CV216/316 GG
Rodzaj Zasilanie Siła [kN] Sygnał wejściowy Do zaworu Skok [mm] Nr artykułu
MC55/24 24 VAC/DC 0,6 3-punktowy DN 15-50 14 61-055-001

MC100/230 230 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-002
MC160/24 24 VAC/DC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-160-001
MC160/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-160-002
MC161/24 24 VAC/DC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20 61-161-001
MC161/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20 61-161-002
MC250/24 24 VAC/DC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-250-001
MC250/230 230 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-250-002
MC250/24 24 VAC/DC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61-250-011
MC250/230 230 VAC 2,5 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61-250-012
MC400/24 24 VAC/DC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-400-001
MC400/230 230 VAC 4,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-400-002
MC500/24 24 VAC/DC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-500-001
MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61-500-002
MC500/24 24 VAC/DC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61-500-011
MC500/230 230 VAC 5,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61-500-012
MC1000/24 24 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61-000-001
MC1000/230 230 VAC 10,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61-000-002
MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-101
MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 61-100-102
MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61-100-201
MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-punktowy DN 15-65 14, 20 61-100-202